[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 ноября 2019 г.                                                                                         № 1590
	О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка
по адресу: Тюменская область, город Ишим, вдоль автодороги Ишим - Красная Горка - Плешково

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим от 25.12.2009 № 350, на основании заключения о результатах общественных обсуждений и рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим:
1.  Предоставить Бейсенову Абаю Ибраимовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 72:25:0203001:1428, площадью 366460 кв.м., расположенного в территориальной зоне природного ландшафта, по адресу: Тюменская область, город Ишим, вдоль автодороги Ишим - Красная Горка – Плешково -  «сенокошение».
2.   Направить копию постановления заявителю.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на директора департамента городского хозяйства.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин